[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Толвуйского сельского поселения

IX  сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

     от 18.09.2023 г.  № 37

          д.Толвуя
	Признать утратившим силу Решение Совета Толвуйского сельского поселения от 14.02.2017 №137 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Толвуйского сельского поселения

                   В соответствии сс Федеральным законом от31.07.2020 № 248-ФЗ» О государственном контроле( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, протестом  прокуратуры Медвежьегорского района , Совет Толвуйского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Толвуйского сельского поселения от 14.02.2017 №137 « Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,уполномоченных на их осуществление на территории Толвуйского сельского поселения.
Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения                                                       Е.В.Савинова
Глава муниципального образования

«Толвуйское  сельское поселение»                                                     Т.П.Боровская